
品番 : EA764CG-51

品名 : 1m 光ﾌｧｲﾊﾞｰｹｰﾌﾞﾙ(LCSC/ﾏﾙﾁﾓｰﾄﾞ/ｷﾞｶﾞ対応)

販売価格 7,790円（税抜）／ 円（税込）8,569

カタログ価
格

7,790円（税抜）／8,569円(税込)

在庫数

商品入数 1 販売単位 個

カタログ
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外部からのノイズの影響がなく安定した高速通信、長距離信号転送が可能な光ファイバーケーブル(LC-SCコネクタ/マルチモードGI/10G対応

OM3)

仕様

メーカー エレコム 型番 OC-LCSC5OM3/1

ファイバータイプ マルチモード コネクター形状 LCコネクタ×2-SCコネクタ×2

長さ(m) 1 ケーブル径 φ2.0mm

光ファイバーコア径 50μm 光ファイバークラッド径 125μm

芯数 2 適合規格 10GBASE-SR、10GBASE-SW、
1000BASE-LX、1000BASE-SX、
100BASE-FX

材質 PVC

光で信号を伝送し、大容量のデータ伝送が可能な光ファイバーケーブルです。

10ギガビットイーサネット規格(10G BASE-SR/10G BASE-SW)伝送に対応したOM3光ファイバーケーブルです。

外部からのノイズの影響がなく安定した高速通信、長距離信号転送が可能です。

取り外し可能なプッシュプル方式のLC/SCコネクタです。

信号の歪みを改善し、安定したデータ伝送が可能なグレーデッドインデックス・マルチモード（GI）です。

安心の国内全数検品および端面清掃、シリアルナンバー管理製品です。
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自社環境認定基準を1つ以上満たし、『THINK ECOLOGY』マークを表示した製品です。

環境保全に取り組み、製品の包装容器が紙・ダンボール・ポリ袋のみで構成されている製品です。
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